(10537)  Fratribus  Hospitalariis  lerusalemit,  qui  Vatacio  Dei  et  ecclesiae  inimico  in  eguis 
et  armis,  terris  propter  hoc  et  casalibus  ab  ipso  receptis,  praebebant  contra  Latmos 
auxilinm,  mandat,  ut  infra  tres  menses  vitam  suam  in  melius  reforment  et  auae  in 
hospitali  suo  iuerint  corrigenda,  secundum  sui  ordinis  instituta  corrigant  m  id.  Mart. 
a»  11«.  11  Raynaldi  Ann.  ad  a.  12^  $  32.  —  «Dolemus  et  turbati.* 

(10538)  (Erico)  regi  Daciae  concedit  facultatem,  ut  nobiles  et  alios  iurisdictioni  eius  sub- 
iectos,  qui  >signum  crucis  assumunt  et  praetextu  crucis  assumta  re^a  tibi  servitia 
subtrahunt  et  contemnunt  de  regalibus  respondere,»  ad  servitia  debita  et  consueta 
compellere  possit  •non  obstante  quod  iidem  sint  crucis  charactere  insigniti.*  m  id. 
Mart.  ao  11«.  ||  Skand.  Literat.  Selsk.  Skrift.  XXL  7.  —  «Ex  parte  tua.« 

(10539)  Magnum  lerosolymitani  ordinis  magistrum  hortatur,  ut  in  praefato  ordine  prave 
et  indigne  admissa  corrigat  m  id.  Mart  a»  1238.  ||  GalUee  ap.  Vertot  Hist  des  cheval. 
de  St-Jean-de-Jemsalem  I.  458. 

(10540)  (Petro)  Narbonensi  archiepiscopo^  (lohanni)  Magalonensi  et  (?)  Elenensi  episcopis 
mandat,  ut  senescallos  et  ballivos  regios  Narbonensis  provinciae  excommunicent,  si  de- 
cedentibns  ecclesiamm  praelatis  earundem  bona,  ut  prave  solent.  de  cetero  usurpare 
praesumant  xvii  kal.  Apr.  a»  11«.  ||  Marca  De  concoroia  sacerd.  et  imper.  1187.  —  >Ad 
audientiam  nostram.* 

(10541}  Priori  et  fratribus  hospitalis  lerusolimitani  in  Moravia  domos  de  Slawo  [Schlawe], 
in  CoIber(gensi  terra^  Gostino  [lestin]  et  Meslino  [Moizelinl  cum  pertinentiis  suis,  quas 
eis  cL  mem.  Ratibonus  princeps  Pomoraniae  ac  B(oIesIaus]  filius  eius  donaveraht,  con- 
firmat  xvn  {stcund,  Klempin  Fommersches  UB.  1. 264.  n»  354.  —  xm  v,  Led.)  kal.  Apr. 
a»  11«.  li  V.  Ledebur  Arch.  f.  d.  Gesch.  des  preuss.  Staates  XVI.  234;  Hasselbach  Cod. 
Pomeran.  1.538.  n»  247,  uterque  perperam  ad  a.  1237.  —  -lustis  petentium  desideriis.* 

(10542)  Fredericum  imperatorem  Romanorum,  postquam  commemoravit  quam  vanis  cona- 
tibus  enixus  fuerit  ut  Graecos  schismaticos  ad  unitatem  catholicam  reduceret,  monet 
et  rogat,  ut  crucesigniatis  tam  pro  subsidio  Constantinopolitani  imperii,  quam  pro  fide 
catholica  defendenda  acdnctis  liberum  transitum  per  terram  suam  indulgeat  xvi  kal. 
Apr.  a»  11«.  II  Huillard-Br^hoIIes  Hist  dipL  V.  1. 181;  non  inUffra  ap.  Raynald.  Annal.  ad 
a.  1238  S  %;  *'»  Sbaraleae  Bullar.  Francisc.  L  233.  n«  250.  —  >Considerantes  olim  quod.« 
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(10&43}  Abbati  et  oonyentai  monasterii  de  Zwiuildea  [Zwiefalten]  ord.  s.  Ben.  Constantiens.